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Kamu Harcamaları Analizi MLİ5011 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Maliye - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)

Amaç Bu dersin amacı; kamu harcamalarının ekonomi üzerindeki etkilerini, artış nedenlerini, maliye politikası aracı olarak kullanımlarını inceleme
yeteneğini geliştirmektir.

Ders İçeriği

Kamu Harcamalarının Ekonomik Etkileri; Kamu Harcamalarının Gelir Dağılımı Üzerine Etkileri; Kamu Harcamalarının Artışlarının Artış
Teorileri Bağlamında Değerlendirilmesi; Kamu Harcamalarının Ülkelerin Gelişmişlik Düzeyine Göre İşlevleri; Küreselleşme Sürecinin
Kamu Harcamaları Üzerindeki Etkileri; Kamu Harcamaları Artış ile Dışlama Etkisi İlişkisi; Türkiye’de 1980 Sonrası Döneminde Kamu
Harcamalarının Bütçe İçindeki Gelişimi; Kamu Kesimi Finansman Açıkları ve Kamu Harcamaları; Ekonomik Kriz ve Kamu Harcamaları;
Kamu Harcamalarının Denetimi ve Türkiye Uygulanması; Kamu Harcamaları ve Kalkınma Planları; Sosyal Güvenlik Harcamaları ve Bütçe
İçindeki Payı; Savunma Harcamaları ve Bütçe İçindeki Payı; Türkiye ve AB Açısından Kamu Harcamaların Karşılaştırılmalı Analizi

Ders Veren Doç. Dr. Adil AKINCI
Ders Kaynakları Kamu Maliyesi (Abdurrahman AKDOĞAN) ve makale ve bilimsel yayınlar

Hafta Konu

1 Kamu Harcamalarının Türleri
2 Kamu Harcamalarının Yapısı
3 Kamu Harcamalarının Sınıflandırılması
4 Kamu Harcamalarının Tanım Sorunu
5 Kamu Harcamalarının Sınıflandırmasına İlişkin Yaklaşımlar
6 Kamu Harcama Alan ve Boyutlarının Belirlenmesine İlişkin Düşünceler
7 Ara sınav
8 Kamu Harcama Politikasının Analizi
9 Türkiye'de Kamu Harcama Politikasının Sorunları
10 Avrupa Birliğinde Kamu Harcamaları
11 Avrupa Birliğinde Harcama Politikasının Sorunları
12 Dünyada Kamu Harcamaları ve Harcama Politikasının Sorunları
13 Kamu Harcamaları ve Harcama Politikasının Karşılaştırılması
14 Genel Değerlendirme

Program Çıktıları
1 Sosyal bilimler ve maliye alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2 Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3 Toplumların ve mali değişimlerine ve neden- sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.

4 Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak iktisat alanının gerektirdiği ileri düzey verileri
işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.

5 Maliye alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme becerilerine sahiptir.
6 Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7 Maliye alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8 Maliye ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yollara üretebilme becerilerine sahiptir.
9 Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.

10 Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme özelliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Karar, uygulama ve davranışlarında maliye alanın ilişkin edindiği bilgileri kullanmak suretiyle verileri yorumlayabilme, analiz
edebilme, sorunları tanımlayabilme ve çözüm önerileri getirebilme becerisine sahiptir. - - - - - - - - - -

Maliye alanının ilişkili olduğu disiplinlerle etkileşimi açıklar - - - - - - - - - -
Maliye alanına ilişkin bilgileri çalışanlar ve ekip arkadaşlarına aktarabilme becerisine sahiptir. - - - - - - - - - -
Maliye lisans düzeyi yeterliliklerine dayalı olarak, aynı veya farklı bir alandaki bilgilerini uzmanlık düzeyinde geliştirir ve derinleştirir. - - - - - - - - - -
Maliye alanına ilişkin bilgileri analitik ve sistematik olarak analiz etme, yorumlama ve değerlendirme becerisine sahiptir. - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/410637
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